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JEGYZŐKÖNYV 
a képviselő-testület 2012. szeptember 13-i rendkívüli nyílt üléséről 

 
 
 
 
Rendeletek: 
 
Határozatok: 
172/2012.(IX.13.) A jegyzőkönyvvezető, a jegyzőkönyv hitelesítők személyéről 
173/2012.(IX.13.) Tervezett napirendi pontokról 
174/2012.(IX.13.) Pátka község Önkormányzat 2012. I. féléves beszámolójáról 
175/2012.(IX.13.) Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testület Polgármesteri Hivatal 

2012.I. félévi beszámolójáról 
 
 
 
 
 
 



 2 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 13-án 18:45 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Nagy Dániel   polgármester 
  Dr. Dávid-Nagy Krisztina alpolgármester 
  Buda József    képviselő 
  Demeter Zoltán   képviselő 
  Füri József   képviselő 
  Gerencsér Attila  képviselő 
                        a Képviselő-testület tagjai 
 
Távol maradását jelezte: 1 fő 
   
Tanácskozási joggal meghívottak:  
  Járfás Péterné   jegyző 
  Schweibert Jánosné  jegyzőkönyvvezető 
 
 
Nagy Dániel polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, 
mert a 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Felkéri és javasolja jegyzőkönyvvezetőnek Schweibert Jánosné 
köztisztviselőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek Dr. Dávid-Nagy Krisztina alpolgármestert és Füri József 
képviselőt.  
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a jegyzőkönyv vezetőjére, a 
jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
 
A képviselő-testület  6 (hat) igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
172/2012.(IX.13.) önkormányzati határozata 

a jegyzőkönyvvezető, a jegyzőkönyv hitelesítők személyéről 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyvvezető, a jegyzőkönyv 
hitelesítők személyére tett javaslatot elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
 
Nagy Dániel polgármester 
Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri, hogy a meghívóban közölt napirenden kívül még egy 
pontot vegyen fel a testület. Ez a napirend – hozzászólások – legyen.  
 
Napirendi pontok: 
 
Napirendi pontok: 
1. Pátka Község Önkormányzatának és Hivatalának 2012. I. féléves beszámolójának elfogadása 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
2. Hozzászólások 
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Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a tervezett napirendi pontok 
jóváhagyására. 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 6 (hat) igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
173/2012.(IX.13.) önkormányzati határozata 

Tervezett napirendi pontokról 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi pontokra tett javaslatot 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Pátka Község Önkormányzatának és Hivatalának 2012. I. féléves beszámolójának 
elfogadása 

Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester 
A testületi ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság ülést tartott, ahol megtárgyalta a 2012. I. félévi 
beszámolót és a helyi adó teljesítését. A bizottsági ülésen a teljes testület jelen volt, a beszámoló 
számszaki része ismertetésre került teljes egészében. A beszámolót a Magyar Államkincstár Területi 
igazgatósága elfogadta.  
Felkérem a bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a testületet a bizottság döntéséről. 
 
Gerencsér Attila képviselő – Pénzügyi Bizottság Elnöke 
Lezajlott a pénzügyi bizottság ülése. Megállapítást nyert, hogy mindent rendben talált. A Pénzügyi 
Bizottság úgy határozott, hogy elfogadja az Önkormányzat és Hivatala 2012. I. félévi beszámolót, 
valamint a helyi adóról szóló tájékoztatót. 
 
Nagy Dániel polgármester 
Egyéb észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra teszem fel a kérdést: jóváhagyja-e a képviselő-
testület az Önkormányzat 2012. I. féléves beszámolóját? 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 6 (hat) igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
174/2012.(IX.13.) önkormányzati határozata 

Pátka község Önkormányzat 2012. I. féléves beszámolójáról 
 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2012. I. félévi költségvetési 
beszámolóját megtárgyalta és elfogadja a következők szerint: 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 
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Nagy Dániel polgármester 
A Polgármesteri Hivatal beszámolójához sem érkezett több hozzászólás, észrevétel, így szavazásra 
teszem fel a kérdést: elfogadja-e a képviselő-testület a 2012. év I. félévéről szóló beszámolót? 
 
A képviselő-testület egyhangúlag, 6 (hat) igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
175/2012.(IX.13.) önkormányzati határozat 

A Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testület Polgármesteri Hivatal 2012. I. félévi 
beszámolójáról 

 
Pátka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2012. I. félévi 
költségvetési beszámolóját megtárgyalta és elfogadta az alábbiak szerint: 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 
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2.) Hozzászólások 

 
Buda József képviselő 
A csatornázás utáni útjavításokat, amennyiben lehet, sürgessük meg, hogy a tél beállta előtt helyre 
legyenek állítva az útjaink. 
 
Nagy Dániel polgármester 
Elküldtük a „Falumegújítási” pályázatra a jelentkezésünket. Sajnos csak egy pályázaton tudunk 
indulni.  
 
Mivel több napirendi pont, kérdés, vélemény, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyílt ülést 
19:25 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Nagy Dániel      Járfás Péterné 
  polgármester     jegyző 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők: 
 
 
  Dr. Dávid-Nagy Krisztina   Füri József 
  alpolgármester     képviselő 


